WELDARC, svejseslange EN5591S0O
3821 20BAR

14400103
14400104
14400105
14400106
14400203
14400204
14400205
14400206

Varenummer

Farve

Rad
Rad
Rad
Rad
Bl&
Bla
Bl&
Bla

Udvendig udfarelse
Sikkerhedsfaktor
Bundtet rar / slanger
Antistatisk wire
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forsteerkning
Forsteerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

Glat
1:3
1
Nej
SBR/EPDM
Nej
SBR
60

1
PE
-20

Bgjningsradius (mm)  Arbejdstryk (Mpa) ID (mm)  Meter pr. rulle
50 2 5 50
60 2 6.3 50
80 2 8 50
100 2 10 50
50 2 5 50
60 2 6.3 50
80 2 8 50
100 2 10 50

OD (mm)
12
13.3
15
17
12
13.3
15
17

Veegt (kg)
0.13
0.15
0.18
0.2
0.13
0.15
0.18
0.2
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